Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 10 de outubro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01421 | Caderno 1

Contrato

_________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO Nº 259/2025

O Município de São Gabriel, Bahia, através da Prefeitura Municipal de São Gabriel, torna público que firmou
contrato nº 259/2025 com a empresa ELITE MALHAS E FARDAMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF
sob o nº 61.807.841/0001-08, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada para o
fornecimento de Equipamentos de Proteção Individual (EPI), destinados a atender às necessidades de
diversas Secretarias do Município de São Gabriel/BA, pelo valor total de R$60.205,70 (sessenta mil
duzentos e cinco reais e setenta centavos), cujo contrato terá sua duração até 30 de dezembro de
2025, vigorando a partir de sua assinatura, objeto da Dispensa de Licitação nº 091/2025. As despesas
decorrentes do presente contrato correrão por conta do orçamento para o exercício de 2025 nas dotações
orçamentárias referendadas no contrato. São Gabriel, Bahia, 10 de outubro de 2025. Assinam pela empresa,
Isa Maria Batista Fernandes dos Santos e pela Prefeitura, Mateus Machado Rocha, Prefeito Municipal.

_________________________________________________________________________________________________
                     Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000
                     Fone/Fax: (74) 3620 2122

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 372877FB1B990CF6F41A45E300807BFF

		2025-10-10T10:24:27-0300